



Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus

MARIMEKKO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE T

MARIMEKKO OYJ PÖRSSITIEDOTE 23.1.2004 KLO 8.30 1 (10)

MARIMEKKO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2003

Vuonna 2003 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi arvioiden mukaisesti ja tulos parani merkittävästi. Konsernin liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 56,6 milj. euroa (49,3 milj. euroa). Liikevoitto parani 37 % ja oli 8,8 milj. euroa (6,5 milj. euroa). Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi 39 % ja oli 8,5 milj. euroa (6,2 milj. euroa). Osakekohtainen tulos parani 38 % ja oli 0,75 euroa (0,55 euroa). Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa vuodelta 2003 jaetaan 0,50 euroa osakkeelta. Vuonna 2004 konsernin liiketoimintojen odotetaan kehittyvän edelleen myönteisesti. Konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 % ja konsernin kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

LIKEVAIHTO KASVOI ARVIOIDEN MUKAISESTI

Vuonna 2003 konsernin liikevaihto kasvoi 14,7 % ja oli 56 587 tuhatta euroa (49 318 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 23,5 % (27,1 %). Marimekko-tuotteiden liikevaihto kasvoi 18,0 %. Suomessa Marimekko-tuotteiden myynti kasvoi erittäin hyvin kaikkien tuotelinjojen osalta. Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat myös hieman, mutta kokonaistavoitteita ei saavutettu. Myönteisintä kehitys oli markkina-alueella muut Pohjoismaat, jolla kasvu oli erittäin voimakasta. Muilla viennin keskeisillä markkina-alueilla myynti laski hieman edellisestä vuodesta.

Grünstein Product Oy:n liikevaihto laski 19,1 %. Myynti laski sekä kotimaassa että vientimarkkinoilla. Liikevaihdon lasku johtui pääosin yhtiön Loviisan-tuotantolaitoksella huhtikuussa 2003 tapahtuneen tulipalon aiheuttaman noin kahden kuukauden mittaisen tuotantoseisokin vaikutuksista toimituksiin. Grünsteinin tuotantoseisokista, valuuttakurssien muutoksista ja Keski-Euroopan-myyntin heikkenemisestä johtuen koko konsernin tilivuoden vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat edellisestä vuodesta 0,7 % ja olivat 13 290 tuhatta euroa (13 381 tuhatta euroa).

Vaatetus-tuotelinjan osuus konsernin liikevaihdosta oli 50,3 %, sisustus-tuotelinjan 37,9 % ja laukut-tuotelinjan 11,8 %. Markkina-alueittain liikevaihto jakautui seuraavasti: Suomi 76,5 %, muut Pohjoismaat 7,4 %, muu Eurooppa 9,8 %, Pohjois-Amerikka 3,4 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 2,9 %.

Myynti Marimekon omissa kotimaanmyymälöissä kasvoi 9,6 % (12,7 %). Vuonna 2003 omien myymälöiden myynti oli yhteensä 24 445 tuhatta euroa (22 568 tuhatta euroa). Myynti kotimaisille jälleenmyyjille nousi 40,1 % (48,2 %).

2 (10)

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS

Vuoden viimeisellä neljänneksellä konsernin liikevaihto nousi 16 600 tuhanteen euroon (14 521 tuhatta euroa). Liikevoitto oli 3 047 tuhatta

euroa (1 513 tuhatta euroa). Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 2 956 tuhatta euroa (1 448 tuhatta euroa). Konsernin voitto verojen jälkeen parani edellisestä vuodesta 99,6 % ja oli 2 082 tuhatta euroa (1 043 tuhatta euroa).

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 7,7 % ja oli 28 479 tuhatta euroa (26 437 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus tuotelinjan liikevaihdosta oli 26,8 %. Vaatetus-tuotelinjan Marimekko-tuotteiden liikevaihto kasvoi 12,9 %. Kotimaassa myynti kasvoi erittäin hyvin, vienti sen sijaan laski hieman. Vaatetus-tuotelinjan Grünstein-tuotteiden liikevaihto laski 19,1 %. Myyntiä Suomessa ja vientimarkkinoilla heikensi merkittävästi yhtiön tuotantolaitoksen tulipalo, joka hidasti toimituksia niin kotimaassa kuin viennissä.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 22,7 % ja oli 21 451 tuhatta euroa (17 486 tuhatta euroa). Suomessa myynti nousi merkittävästi arvioitua enemmän. Myös vientimarkkinoilla hyvä kasvuvauhti jatkui. Suhteellisesti eniten vienti nousi markkina-alueella muut Pohjoismaat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 19,0 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 23,4 % ja oli 6 657 tuhatta euroa (5 395 tuhatta euroa). Kotimaassa myynnin kasvu oli huomattavasti ennakoitua suurempi. Myös laukkujen vienti kasvoi hyvin. Erityisen voimakasta myynnin kasvu oli Skandinaviassa ja Yhdysvalloissa.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi edellisestä vuodesta 8,4 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat 0,7 % ja olivat 13 290 tuhatta euroa (13 381 tuhatta euroa). Yhdysvaltain dollarin kurssin lasku pienensi konsernin vientiä ja ulkomaantoimintoja 4,4 %. Marimekko-tuotteiden vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat edellisestä vuodesta 3,8 %. Grünstein Product Oy:n vienti laski 15,8 %.

3 (10)

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 19,5 %. Parhaiten myynti kasvoi Ruotsissa, jossa sekä oman vähittäismyymälän myynti että myynti jälleenmyyjille nousi selvästi edellisvuodesta. Ruotsissa merkittävin lisäys oli sisustustuotteiden ja laukkujen myynnissä.

Markkina-alueella muu Eurooppa myynti vaihteli maittain. Parasta kehitys oli Isossa-Britanniassa, jossa kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi erittäin hyvin. Myös uusilla vientimarkkinoilla Espanjassa, Italiassa, Ranskassa ja Venäjällä kehitys oli myönteistä. Sen sijaan Saksassa, Hollannissa, Itävallassa ja Sveitsissä markkinatilanne heikkeni ja myynti laski selvästi edellisestä vuodesta. Kokonaisuudessaan liikevaihto muun Euroopan alueella oli 4,1 % pienempi kuin vuotta aiemmin.

Yhdysvalloissa Marimekko-tuotteiden dollarimääräinen myynti kasvoi 16,2 %, mutta kurssimuutoksista johtuen konsernin euromääräinen liikevaihto laski Pohjois-Amerikan alueella 5,8 % edellisestä vuodesta. Markkina-alueella muut maat kehitys hidastui selvästi vuoteen 2003 verrattuna. Myynnin lasku johtui lähinnä laukku- ja vaatemyynnin pienenemisestä Japanissa.

Lisenssimyynti

Tilivuoden 2003 lisenssitulot kasvoivat merkittävästi edellisestä

vuodesta. Erittäin voimakkaasti lisenssitulot kasvoivat Suomessa ja Japanissa. Yhdysvalloissa lisenssitulot pienenevät hieman dollarin kurssin heikkenemisestä johtuen.

Tuotanto

Vuonna 2003 Marimekon omat tuotantolaitokset - kangaspaino Helsingissä, vaatekonekone Kiteellä ja laukkukone Sulkavalla - toimivat täydellä kapasiteetilla. Grünsteinin Loviisan-tehtaan tuotanto keskeytyi 24.4.2003 tapahtuneen tulipalon vuoksi kahdeksi kuukaudeksi. Tuotantoseisokki aiheutti viivästymisiä tuotteiden toimituksissa.

Tilikaudella 2003 myynnin kasvun seurauksena alihankinta kotimaisilta ja ulkomaisilta valmistajilta kasvoi. Lisääntyneiden tavaravirtojen hallitsemiseksi tuotevarastojen ja lähetystoimintojen ulkoistamista lisättiin.

Tilikauden lopussa päätettiin investoinnista, jolla hankitaan Herttoniemen-kangaspainoon uusi painokone ja uusitaan myös muita painotuotantoon liittyviä laitteita. Uusi kone korvaa lähivuosina käytöstä poistettavan nykyisen painokoneen. Investoinnin arvo on noin 1,8 milj. euroa. Uudet laitteet otetaan käyttöön tilikauden 2004 aikana. Investoinnin jälkeen kangaspainon tuotantomäärä nousee noin 50 %.

4 (10)

TULOS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Konsernin liikevoitto parani 37,2 % ja oli 8 849 tuhatta euroa (6 450 tuhatta euroa). Grünstein Product Oy:n liiketulos oli 749 tuhatta euroa, johon sisältyy tuotantolaitoksen tulipalon johdosta saatu 549 tuhannen euron keskeytysvakuutuskorvaus menetetyn myynnin katteesta. Konsernin liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 15,6 % (13,1 %). Markkinointiin tilikaudella käytettiin yhteensä 2 862 tuhatta euroa (2 699 tuhatta euroa), joka oli 5,1 % (5,5 %) konsernin liikevaihdosta.

Tilivuoden erinomaiseen tuloskehitykseen vaikuttivat ensisijaisesti liikevaihdon vahva kasvu ja kustannusten hyvä hallinta.

Konsernin poistot olivat 933 tuhatta euroa (878 tuhatta euroa) eli 1,6 % konsernin liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 312 tuhatta euroa (290 tuhatta euroa) eli 0,6 % (0,6 %) konsernin liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja nousi 38,6 % ja oli 8 537 tuhatta euroa (6 160 tuhatta euroa), joka oli 15,1 % (12,5 %) konsernin liikevaihdosta.

Tilikauden voitto verojen jälkeen kasvoi 37,7 % ja oli 6 045 tuhatta euroa (4 389 tuhatta euroa) eli 10,7 % (8,9 %) konsernin liikevaihdosta. Konsernin osakekohtainen tulos parani 37,7 % ja oli 0,75 euroa (0,55 euroa).

INVESTOINNIT

Tilivuoden bruttoinvestoinnit olivat 893 tuhatta euroa (626 tuhatta euroa) eli 1,6 % konsernin liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit olivat kangaspainon painokoneen uusimiseen liittyvä ennakkomaksu sekä Marimekon Vaasan- ja Helsingin Itäkeskuksen -myymälöiden siirtyminen uusiin laajempiin tiloihin. Muut investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kiinteistön peruskorjauksiin, tuotantolaitteisiin sekä tietohallintoon.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Konsernin omavaraisuus nousi 64,5 %:iin (61,1 % 31.12.2002). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli -11,8 %, kun se 31.12.2002 oli 11,2 %. Tilikauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 6 004

tuhatta euroa (5 515 tuhatta euroa).

Konsernin rahoitustulos oli 6 978 tuhatta euroa (5 268 tuhatta euroa). Tilikauden päättyessä konsernin rahavarat olivat 8 550 tuhatta euroa (3 517 tuhatta euroa).

OSAKKEET JA KURSSIKEHITYS

Tilikauden 2003 päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

5 (10)

Osakkeiden määrän kaksinkertaistaminen (split)
Marimekko Oyj:n 1.4.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti yhtiön osakkeiden lukumäärän kaksinkertaistamisesta (split) osakepääomaa korottamatta osakkeenomistajien omistusten suhteessa. Osakkeiden määrän kaksinkertaistamisen johdosta kukin kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan kahden (2) euron määräinen osake muuttui kahdeksi kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan yhden (1) euron määräiseksi osakkeeksi.

Osakepääoman korottaminen rahastoannilla
Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti myös korottaa yhtiön osakepääomaa 2 680 000 euron määräisellä rahastoannilla 5 360 000 eurosta 8 040 000 euroon. Rahastoannissa annettiin 2 680 000 uutta osaketta, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro. Rahastoanti toteutettiin siirtämällä 2 680 000 euroa osakepääomaan siten, että varat ylikurssi- ja vararahastoista siirrettiin kokonaan ja loput voittovaroista. Rahastoannissa osakkeenomistaja sai toteutetun splitin jälkeen vastikkeetta kahdella (2) yhden (1) euron määräisellä osakkeella yhden (1) uuden osakkeen.

Osakkeiden split, osakepääoman korottaminen rahastoannilla ja sen aiheuttamat muutokset yhtiöjärjestyksen kohtaan 4 merkittiin kaupparekisteriin 4.4.2003. Splitattujen ja rahastoannissa annettujen osakkeiden kaupankäynti Helsingin Pörssissä alkoi 7.4.2003.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 4 169 osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 1,1 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 5,5 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 2 685 600 osaketta eli 33,4 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisuusmäärästä.

Kertomusvuoden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

Tilivuoden aikana yhtiön osakkeita vaihdettiin yhteensä 3 488 134 kappaletta eli 43,4 % yhtiön koko osakekannasta. Marimekon osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 22 625 768,06 euroa. Yhtiön osakkeiden markkina-arvo tilivuoden 2003 päättyessä oli 73 566 000 euroa. Vuoden 2002 päättyessä yhtiön markkina-arvo oli 38 324 000 euroa. Vuonna 2003 osakkeen alin kurssi oli 4,25 euroa, ylin 9,55 euroa ja keskimurssi 6,49 euroa. Tilivuoden päättyessä 31.12.2003 osakkeen päätöskurssi oli 9,15 euroa. Osakkeen kurssit sekä osakkeiden vaihtomäärä ja vaihtoarvo on oikaistu splitillä ja rahastoannilla.

HENKILÖSTÖ

Marimekko-konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 356 (333) henkilöä. Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 365 (344) henkilöä, joista 10 (8) työskenteli ulkomailla.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 1.4.2003 yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastus Logos Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja yhtiön varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

IFRS-STANDARDIEN (IAS) KÄYTTÖNOTTO TILINPÄÄTÖKSESSÄ

Marimekko Oyj siirtyy IFRS-standardien mukaisesti laadittuun konsernitilinpäätökseen vuonna 2005.

HALLITUKSEN ESITYS TILIVUODELTA 2003 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2003 maksetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta. Ehdotettu osinko on 66,7 % konsernin tilivuoden osakekohtaisesta tuloksesta. Konsernin voitonjakokelpoiset varat 31.12.2003 olivat 12 812 484,00 euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 11 591 622,24 euroa. Vuodelta 2002 maksettu osinko oli 0,28 euroa osakkeelta. Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 19.3.2004 ja osingon maksupäiväksi 26.3.2004.

NÄKYMÄT VUODELLE 2004

Vuonna 2004 Suomen talouskasvun arvioidaan nopeutuvan ja yltävän noin 2,7 %:iin (ETLA, suhdanne 2003/4). Yksityisen kulutuksen kasvun ennustetaan jatkuvan. Myös euroalueella ja Yhdysvalloissa talouskasvun odotetaan piristyvän hieman. Alan kasvunäkymiin perustuen Marimekko-konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan tilivuonna 2004 noin 10 %. Kannattavuuden ennakoitaan säilyvän edelleen hyvällä tasolla.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	2003	2002	Muutos %
Suomi	43 297	35 937	20,5
Muut Pohjoismaat	4 160	3 481	19,5
Muu Eurooppa	5 568	5 807	-4,1
Pohjois-Amerikka	1 942	2 062	-5,8
Muut	1 620	2 031	-20,2
YHTEENSÄ	56 587	49 318	14,7

7 (10)

LIIKEVAIHTO TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	2003	2002	Muutos %
Vaatetus	28 479	26 437	7,7
Sisustus	21 451	17 486	22,7
Laukut	6 657	5 395	23,4
YHTEENSÄ	56 587	49 318	14,7

RAHOITUSLASKELMA

(1 000 euroa)	2003	2002
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto ennen satunnaisia eriä	8 537	6 160
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	933	879

Rahoitustuotot ja -kulut	311	291
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	9 781	7 330
Käyttöpääoman muutos	337	-493
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	10 118	6 837
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-389	-354
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	1
Saadut korot liiketoiminnasta	57	65
Maksetut välittömät verot	-2 070	-2 291
Liiketoiminnan rahavirta	7 716	4 258
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-893	-626
Investointien rahavirta	-893	-626
Rahoituksen rahavirta:		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2 500	2 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 500	-2 500
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2 000	1 316
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 512	-1 039
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2 278	-1 742
Rahoituksen rahavirta	-1 790	-1 465
Rahavarojen muutos	5 033	2 166
Rahavarat tilikauden alussa	3 517	1 351
Rahavarat tilikauden lopussa	8 550	3 517

8 (10)

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	2003	2002	Muutos %
LIIKEVAIHTO	56 587	49 318	14,7
Liiketoiminnan kulut	46 805	41 990	11,5
Poistot	933	878	6,3
LIIKEVOITTO	8 849	6 450	37,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-312	-290	7,6
Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja	8 537	6 160	38,6
Satunnaiset tuotot	-	-	
Satunnaiset kulut	-	-	
Voitto ennen veroja	8 537	6 160	38,6
Verot	-2 492	-1 771	40,7
TILIKAUDEN VOITTO	6 045	4 389	37,7

KONSERNITASE

(1 000 euroa) 31.12.2003 31.12.2002

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	1 738	1 907
Konserniliikearvo	194	311
Aineelliset hyödykkeet	5 902	5 657
Sijoitukset	58	58
	7 892	7 933

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	11 949	12 823
Saamiset	5 201	4 998
Rahat ja pankkisaamiset	8 550	3 517
	25 700	21 338

VASTAAVAA YHTEENSÄ	33 592	29 271
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	8 040	5 360
Muu oma pääoma	13 613	12 527
	21 653	17 887
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Korollinen	5 351	4 536
Lyhytaikainen		
Korollinen	652	979
Koroton	5 936	5 869
	11 939	11 384
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	33 592	29 271

9 (10)

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA	2003	2002	Muutos %
Tulos/osake, euroa*)	0,75	0,55	37,7
Oma pääoma/osake, euroa*)	2,69	2,22	21,1
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus, % liikevaihdosta	23,5	27,1	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	30,6	26,5	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	34,6	29,5	
Omavaraisuusaste, %	64,5	61,1	
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	893	626	42,6
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	1,6	1,3	
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa	7 029	6 430	9,3
Henkilöstö keskimäärin	356	333	6,9
Henkilöstö tilikauden lopussa	365	344	6,1
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa (1 000 kpl)*)	8 040	8 040	
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 kpl)*)	8 040	8 040	

*) Kaikissa osakekohtaisissa luvuissa on huomioitu osakkeiden määrän kolminkertaistuminen splitissä ja rahastoannissa 7.4.2003.

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	IV/2003	III/2003	II/2003	I/2003
Liikevaihto	16 600	14 794	13 112	12 081
Liiketulos	3 047	2 911	2 240	651
Tulos/osake, euroa	0,26	0,25	0,19	0,05
(1 000 euroa)	IV/2002	III/2002	II/2002	I/2002
Liikevaihto	14 521	12 820	12 482	9 495
Liiketulos	1 513	2 528	2 284	126
Tulos/osake, euroa	0,13	0,22	0,19	0,01

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

10 (10)

Yhtiön vuosikertomus tilivuodelta 2003 julkistetaan viikolla 10, vuoden 2004 osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 6.5., tammi-kesäkuulta 19.8. ja tammi-syyskuulta 28.10.

Marimekko Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 16. maaliskuuta 2004 klo 14.00 yhtiön pääkonttorissa Helsingissä.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Kirsti Paakkanen
toimitusjohtaja

JAKELU: Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivut www.marimekko.com

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä
Marja Korkeela
Puh. (09) 758 7238
Fax (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi